2

[image: image7.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ
27.08.2018

                                                                          № IV – 11-1
О присвоении наименований
элементам планировочной структуры муниципального образования

 «Город Мирный»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом МО «Город Мирный» и Положением о порядке присвоения, изменения и аннулирования наименований элементам планировочной структуры и элементам улично-дорожной сети, адресов объектам адресации в границах МО «Город Мирный», утвержденным решением городского Совета от 26.05.2016 № III-37-5, городской Совет
РЕШИЛ:
1. Присвоить наименования элементам планировочной структуры МО «Город Мирный», в границах которых располагаются земельные участки и объекты капитального строительства гаражно-строительных кооперативов, согласно прилагаемым схемам:

1) по приложению 1:
- площадка «Северная» (сокращенно – пл-ка «Северная»);
- площадка «Северная – 2» (сокращенно – пл-ка «Северная – 2»);
- площадка «Больничный комплекс» (сокращенно – пл-ка «Больничный комплекс»);

- площадка «БРУ» (сокращенно – пл-ка «БРУ»);

2) по приложению 2:

- площадка «Грузовая» (сокращенно – пл-ка «Грузовая»);
- площадка «Геологическая» (сокращенно – пл-ка «Геологическая»);
- площадка «МГРЭ» (сокращенно – пл-ка «МГРЭ»;
3) по приложению 3:

- площадка «Хоккейный корт» (сокращенно – пл-ка «Хоккейный корт»);

- площадка «АБК карьера «Мир» (сокращенно – пл-ка «АБК карьера «МИР»);

4) по приложению 4:
- площадка «ЗЭС» (сокращенно – пл-ка «ЗЭС»);

- площадка «ББО» (сокращенно – пл-ка «ББО»);

5) по приложению 5:

- площадка «Заречная» (сокращенно – пл-ка «Заречная»);
6) по приложению 6:

- площадка «Звездная» (сокращенно – пл-ка «Звездная»).

2. Городской Администрации обеспечить внесение сведений о присвоении наименований элементам планировочной структуры МО «Город Мирный» в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) в соответствии с порядком ведения государственного адресного реестра.
3. Настоящее решение вступает с момента официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по вопросам ЖКХ и отраслям промышленности (Трушков В.Н.).
И.о. председателя городского Совета                                                     Глава  города

_____________________Ю.Б. Мёдова                         ______________ К.Н. Антонов
[image: image1.png]

[image: image2.emf]

[image: image3.emf][image: image4.emf]
[image: image5.emf][image: image6.emf]

Приложение 1

к решению городского Совета

от 27.08.2018 № IV – 11-1

Приложение 2

к решению городского Совета

от 27.08.2018 № IV – 11-1

Приложение 3

к решению городского Совета

от 27.08.2018 № IV – 11-1

Приложение 4

к решению городского Совета

от 27.08.2018 № IV – 11-1

Приложение 5

к решению городского Совета

от 27.08.2018 № IV – 11-1

Приложение 6

к решению городского Совета

от 27.08.2018 № IV – 11-1

1